

Sprawozdnie finansowe Arche Sp. z o.o. za okres 01.01.2017r. - 31.12.2017r.

WYBRANE DANE FINANSOWE

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (wariant porównawczy)	Za okres 01.01-31.12.2017r.	Za okres 01.01-31.12.2017r.	Za okres 01.01-31.12.2016r.	Za okres 01.01-31.12.2016r.
WYBRANE DANE FINANSOWE	w PLN	W EURO	w PLN	w EURO
Przychody netto ze sprzedaży, w tym:	283 487 866,77	67 968 032,50	274 065 482,24	65 708 955,44
zmiana stanu produktów	- 3 472 488,33	- 832 551,33	41 938 741,83	10 055 082,08
Zysk (strata) ze sprzedaży	39 265 622,07	9 414 184,49	37 869 935,61	9 079 559,71
Zysk (strata) brutto	31 387 610,98	7 525 380,85	28 170 561,18	6 754 072,55
Zysk (strata) netto	25 625 547,98	6 143 889,32	22 589 317,18	5 415 933,53

BILANS	Za okres 01.01-31.12.2017r.	Za okres 01.01-31.12.2017r.	Za okres 01.01-31.12.2016r.	Za okres 01.01-31.12.2016r.
WYBRANE DANE FINANSOWE	w PLN	W EURO	w PLN	w EURO
Aktywa trwałe, w tym:	196 226 824,03	47 046 638,38	125 178 911,23	30 012 446,05
rzeczowe aktywa trwałe	138 647 897,82	33 241 721,89	97 906 493,39	23 473 709,13
Aktywa obrotowe, w tym:	419 691 691,65	100 623 772,24	413 039 197,95	99 028 794,25
zapasy	387 709 771,08	92 955 901,86	386 420 327,45	92 646 749,49
należności krótkoterminowe	19 135 166,66	4 587 778,82	19 893 495,57	4 769 593,03
środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	10 784 284,61	2 585 601,34	5 128 804,18	1 229 663,66
Kapitał własny	245 639 370,66	58 893 613,05	221 213 822,68	53 037 431,41
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania, w tym:	370 279 145,02	88 776 797,58	317 004 286,50	76 003 808,89
Zobowiązania długoterminowe	127 553 941,00	30 581 874,66	85 642 210,21	20 533 268,65
Zobowiązania krótkoterminowe	242 127 919,26	58 051 720,07	230 883 219,33	55 355 731,22

RACHUNEK PRZEPIYWÓW PIENIĘŻNYCH	Za okres 01.01-31.12.2017r.	Za okres 01.01-31.12.2017r.	Za okres 01.01-31.12.2016r.	Za okres 01.01-31.12.2016r.
WYBRANE DANE FINANSOWE	w PLN	W EURO	w PLN	w EURO
Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej	75 326 654,78	18 060 048,14	35 783 264,00	8 579 266,82
Przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej	- 73 449 748,21	- 17 610 047,76	- 70 641 358,75	- 16 936 718,39
Przepływy pieniężne z działalności finansowej	3 778 573,86	905 937,29	37 698 440,26	9 038 442,60
Przepływy pieniężne netto razem	10 784 284,61	2 585 601,34	5 128 804,18	1 229 663,66